宁德时代新能源科技股份有限公司 关于变更公司注册资本及修订公司童程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

宁德时代新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 10月 13 日召开第二届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本及修 订公司章程的议案》,具体情况公告如下:

一、公司注册资本变更情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准宁德时代新能源科技股份有限公司非 公开发行股票的批复》(证监许可(2020)1268号)核准,公司向特定对象非公 开发行股票 122.360.248 股,募集资金总额为 1.969.999.99 万元,扣除各项发行 费用 8.222.86 万元 (不含增值税) 后,实际募集资金净额为 1.961.777.13 万元。 募集资金已于 2020 年 7 月 9 日全部到位, 经致同会计师事务所(特殊普通合伙) 审验,并出具了《宁德时代新能源科技股份有限公司验资报告》(致同验字(2020) 第 351ZC00213 号)。

经深圳证券交易所批准,本次非公开发行的新增股份 122,360,248 股已于 2020年8月4日上市。本次非公开发行股票完成后,公司总股本由 2,207,113,780 股变更为 2,329,474,028 股,公司注册资本由人民币 2,207,113,780 元变更为人民 币 2,329,474,028 元。

二、《公司章程》修订情况

鉴于非公开发行股票完成后公司注册资本及股本增加,公司拟对《公司章程》 相应条款进行修订,具体如下:

原章程内容	修订后章程内容
第六条 公司注册资本为人民币220,711.378	第六条 公司注册资本为人民币232,947.4028
万元。	万元。

第十九条 公司的股份总数为220,711.378万股,均为普通股。

第十九条 公司的股份总数为**232,947.4028**万股,均为普通股。

修订后的公司章程全文详见深圳证券交易所网站(http://www.szse.cn/)及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

三、其他说明

上述事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会 2020年10月13日